
 
Inkom den 4 september 2012, dnr 438-2012-1.2.4 
 
 
Medborgarförslag om att sätta upp en liten skylt vid de platser som är ett resultat 
av ett medborgarförslag 
 
 
Hej Stadsdelsförvaltningen. 
 
Fler papperskorgar 
Jag bor i Aspudden och ofta brukar jag promenera till och från Liljeholmen. När det är 
fint väder kan det vara skönt att gå istället för att åka en station med tunnelbanan. Jag 
går alltid över Nybohov när jag är på väg hem. En tråkig sak som jag har märkt är att 
Nybohovsbacken är full av skräp. Och anledningen är ganska uppenbar. Från 
Liljeholmens centrum till slutet av Nybohovsbacken finns inte en enda papperskorg. 
Alla som bor uppe på Nybohov måste vänta tills de har kommit ända upp innan de kan 
slänga sitt skräp. 
 
Ofta kanske man köper en glass, en hamburgare på McDonalds eller en chokladbit när 
man går från gallerian på väg hem. Har man väl lämnat Liljeholmen går det alltså inte 
att slänga skräpet förrän man kommit hela vägen upp. Jag förstår att många kastar sitt 
skräp på i diket bara. Att hålla i en kladdig glassförpackning är inte det roligaste.  
 
Att sätta upp en papperskorg halvvägs upp för backen skulle minska nedskräpningen 
markant tror jag. Gärna en på varje sida om gatan men om det blir för dyrt så åtminstone 
en på den högra sidan när man går uppför eftersom flest väljer den sidan både upp och 
ner. Förslaget om att sätta upp fler papperskorgar är översänt till trafikkontoret 
 
 
Medborgarförslag 
 
Ett annat tips är att sätta upp en liten skylt på eller bredvid de bänkar, lekplatser, 
papperskorgar eller andra saker som är ett direkt resultat av medborgarförslag. 
Detta för att öka antalet förslag och få stockholmarna att känna sig delaktiga i 
den stad de bor i. Texten skulle till exempel kunna lyda: 
 
"Denna papperskorg tillkom efter ett medborgarförslag från Xxxxx Xxxxxxxx. 
Vad vill du förbättra med Stockholm? Gå in på 
www.stockholm.se/medborgarförslag och påverka." 
 
 
 
Hör gärna av er om ni undrar något. Och håll mig gärna uppdaterad om det blir någon 
papperskorg eller inte. Mitt telefonnummer är                          och det går så klart bra att 
mejla också. 
 
Mvh, 
 
 
 


